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Mittetulundusühing PATAREY Spordiklubi 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing PATAREY Spordiklubi (edaspidi Ühing) asutati 6. detsembril 2000 ja kanti asjaomasesse
registrisse 21. märtsil 2001.

Ühingu põhitegevusalaks võiks lugeda «spordiklubide tegevuse» (93121) – kui Ühing sel alal vaid tegutseks.
Aastatel 2001-2002 võttis Ühingu vigurvutikoondis osa Eesti jalgpalli meistrivõistluste IV liiga mängudest. Mõlemal
hooajal võideldi vapralt ja tõenäoliselt jäädi viimaseks. Ühtegi muud tegevust pole Ühing kunagi viljelenud.

Kogu oma eksistentsi kestel pole Ühing teinud ühtegi majandustehingut ning tal puudub selge plaan selle kohta,
mida enesega pihta hakata. Ära lõppeda Ühing siiski ei soovi.

Investeeringuid Ühing aruandeperioodil ei teinud. Olulisi uurimis- ega arendusprojekte aruandeperioodil ette ei
võetud ning uuringu- ega arendusväljaminekuid Ühing ei teinud. Niisuguseid väljaminekuid pole ka oodata.

Ühingu tegevjuhtkonna liikmetele ei arvestatud, makstud ega antud aruandeperioodil ühtegi tasu ega muud
soodustust. Ühingu ja tema tegevjuhtkonna liikmete vahelistest suhetest ei ole Ühingule ette näha ühegi kohustuse
tekkimist.

Töötajaid Ühingul ei ole.

Ühingu juhatus peab oluliseks märkida, et kuna Ühingul puudub igasugune vara, majandustulemus ja rahavoog,
siis kõik raamatupidamise aastaaruande koosseisu kuuluvad põhiaruanded (bilanss, tulemiaruanne, rahavoogude
aruanne ja netovara muutuste aruanne) on läbinisti nullväärtusega, st kõigi aruannete kõigi ridade alg- ja
lõppväärtuseks on null.
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Mittetulundusühing PATAREY Spordiklubi 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Ühingu juhatus on koostanud Ühingu 2010. a raamatupidamise aastaaruande ja kinnitab, et aastaaruanne kajastab
õigesti ja õiglaselt Ühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas Eesti hea
raamatupidamistavaga.

Aastaaruande bilansipäevast kuni aruande kinnitamiseni pole toimunud niisuguseid aastaaruandes mittekajastuvaid
sündmusi, mis võiks oluliselt mõjutada Ühingu edasisi majandustulemusi.

Ühing ei tegutse juba ammu, kuid juhatus on seisukohal, et Ühingu lõpetamiseks puudub vajadus.

Ühingu juhatus juhib veelkord tähelepanu sellele, et Ühingul puudub igasugune vara, majandustulemus ja
rahavoog. Sellest tulenevalt on ka kõik raamatupidamise aastaaruande koosseisu kuuluvad põhiaruanded (bilanss,
tulemiaruanne, rahavoogude aruanne ja netovara muutuste aruanne) läbinisti nullväärtusega, st kõigi aruannete
kõigi ridade alg- ja lõppväärtuseks on null. Kuna majandusaasta aruande koostamise rakendus ei võimalda
nullväärtusega aruandeid sisestada, puuduvad käesolevast raamatupidamise aastaaruandest nii bilanss,
tulemiaruanne, rahavoogude aruanne kui ka netovara muutuste aruanne.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ühingu 2010. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti heast raamatupidamistavast. Aruandeperioodi

majandustehingute üle peeti arvestust ja raamatupidamise aastaaruanne on esitatud Eesti kroonides (krooni täpsusega). Majandustehinguid

kajastatakse soetusmaksumuse põhimõtte kohaselt nende sooritamise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse

tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt. Pärast bilansipäeva pole toimunud niisuguseid sündmusi, mis võiks anda alust hinnata Ühingu tegelikku

majanduslikku olukorda bilansis kajastatust erinevaks.

Nõuded ja ettemaksed

Tellijatelt saada olevaid tasusid ja muid nõudeid hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel vaadeldakse iga

nõuet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse niisugused Ühingu jaoks olulised hüved, mille kasutusiga on pikem kui üks aasta. Põhivara hulka kuuluvad esemed

võetakse arvele nende soetusmaksumuses, s.o eseme soetamiseks ja kasutusele võtmiseks vajalike kulutuste summas. Põhivara

amortiseeritakse lineaarselt, vastavalt asjaomasele amortisatsioonimäärale. Materiaalse põhivara tavaliseks amortisatsioonimääraks on

20% aastas. Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset põhivara ei amortiseerita, kuid selle väärtuse kontrollimiseks viiakse igal

bilansipäeval läbi väärtuse test. Juhul, kui eseme tegelik väärtus osutub erinevaks selle bilansilisest jääkmaksumusest, korrigeeritakse eseme

bilansilist maksumust vastavalt.

Finantskohustused

Juhatusele teadaolevalt ei ole Ühingul niisuguseid kohustusi, mis tema majanduslikku olukorda oluliselt mõjutada võiks. Aruandeperioodil Ühing

oma vara ei pantinud ega andnud ka ühtegi garantiid ega muud sellesarnast tagatist.

Seotud osapooled

Ühinguga seotud isikuteks loetakse niisugused isikud, keda Ühing vastavalt tema suhtes kehtivatele õigusaktidele peab endaga seotuks

lugema. Aruandeperioodil ei teinud Ühing seotud isikutega ühtegi olulist tehingut.

Tulud

Kõiki tulusid kajastatakse tekkepõhiselt, s.o eelkõige siis, kui Ühingul on tekkinud nõudeõigus vastava tasu vm hüve saamiseks. Igapäevase

tegevusega otseselt mitte seotud või harva esinevaid olulisi tulusid aruandeperioodil ei tekkinud ja olulisi allahindlusi Ühing ei teinud ega saanud.

Riigi- ega kohaliku omavalitsuse eelarvest Ühingule otseselt ega kaudselt vahendeid ei eraldatud ning riigiabi Ühingule ei antud.

Kulud

Igapäevase tegevusega otseselt mitte seotud või harva esinevaid olulisi kulusid aruandeperioodil ette ei tulnud.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Ühingul ei ole ühtegi töötajat ja tööjõukulusid Ühingul ei esine.
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Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

 

Aruandeperioodil ei teinud Ühing seotud osapooltega ühtegi olulist tehingut.



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing PATAREY Spordiklubi (registrikood: 80144115) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN SIKK juhatuse liige 10.04.2011

MARKO ARO Juhatuse liige 07.07.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56639604

E-posti aadress sikk@inbox.ru


